MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 365 , DE 1. DE DEZEMBRO DE 2018.

Autoriza a participação de membros no
evento interno "Curso de Investigação
Criminal em Ambiente Cibernético", a ser
realizado nos dias 7, 10, 12, 14, 17 e 19 de
dezembro de 2018, em Brasilia/DF.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n 75,
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.121755/2018-96;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no evento
"Curso de Investigação Criminal em Ambiente Cibernético", a ser realizado nos dias 7,
10, 12, 14, 17 e 19 de dezembro de 2018, das 09h às 12h, com carga horária de 18 horas, na
modalidade presencial, na sala de treinamento n° 3, mezanino, etapa II do Edifício -Sede do
MPDFT, Brasilia/DF.

MEMBRO CLASSE

PAULO ROBERTO BINICHESKI PROMOTOR DE JUSTIÇA

NINO FRANCO PROMOTOR DE JUSTIÇA

ANDREA CIRINEO SACCO PROMOTORA DE JUSTIÇA

FREDERICO MEINBERG CEROY PROMOTOR DE JUSTIÇA

ALBERTO TADASHI HONDA PROMOTOR DE JUSTIÇA

LEONARDO BORGES DE OLIVEIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

RODRIGO FOGAGNOLO MAURICIO PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

LEONARDO OTREIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

-Ç.
LFABIANA COSTA BARRE

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.419, 12 DE DEZEMBRO DE 2018.